

affect management ApS

Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr. 39335492

Årsrapport 2020/21

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2021

Johnny Hassinggaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	affect management ApS Bredgade 30 1260 København K
E-mail	jhj@affect.dk
CVR-nr.	39335492
Stiftelsesdato	9. februar 2018
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Johnny Hassinggard Jensen, Direktør Johnny Askevig, Direktør Mette Hassinggaard, Direktør
Revisor	Complet Revision registreret revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby 39 68 05 91
Telefon	39 68 05 91
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et konsulenthus med fokus på managementrådgivning indenfor ledelse, service, effektivitet og salg, med mulighed for tilgang af andre ydelser/services.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -84.185, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 334.230, og en egenkapital på kr. -1.766.

Ledelsen anser årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Kapitalejeren vil fortsat støtte driften økonomisk.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		791.085	744.829
Personaleomkostninger	1	-874.069	-699.473
Driftsresultat		-82.984	45.356
Andre finansielle indtægter		0	486
Finansielle omkostninger		-1.201	-8.318
Resultat før skat		-84.185	37.524
Skat af årets resultat		0	-16.654
Årets resultat		-84.185	20.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.185	20.870
Resultatdisponering		-84.185	20.870

affect management ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		24.000	24.000
Anlægsaktiver		24.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.851	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.322	109.186
Andre tilgodehavender		40.000	2.096
Tilgodehavender		154.173	111.282
Likvide beholdninger		156.057	251.770
Omsætningsaktiver		310.230	363.052
Aktiver		334.230	387.052

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-51.766	32.420
Egenkapital		-1.766	82.420
Selskabsskat		0	16.654
Langfristede gældsforpligtelser		0	16.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Selskabsskat		16.654	10.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.066	267.142
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		276	276
Kortfristede gældsforpligtelser		335.996	287.978
Gældsforpligtelser		335.996	304.632
Passiver		334.230	387.052
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Særlige poster	4		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	871.005	656.156
Andre omkostninger til social sikring	2.064	2.840
Andre personalemkostninger	1.000	40.477
	<u>874.069</u>	<u>699.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

2. Fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Kapitalejeren vil fortsat støtte driften økonomisk.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hassinggaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Særlige poster

Der er i regnskabsåret modtaget t.kr. 309, året før t.kr. 158, vedrørende kompensation i forbindelse med Covid-19.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Hassinggaard Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-558900441301

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-12-07 00:06:45 UTC

NEM ID 

Mette Hassinggaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-235248708785

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-12-07 10:02:21 UTC

NEM ID 

Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 185.150.xxx.xxx

2021-12-14 10:00:03 UTC

NEM ID 

Johnny Hassinggaard Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-558900441301

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-14 10:10:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VCPJH-NU7K6-NZVXM-AIGH-JE3CD-61DZ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>